
令和６年４月５日 

 

 学校運営協議会委員 様 

浜松市立蒲小学校運営協議会 

会長 稲垣 邦圓 

 

第１回「学校運営協議会」の開催について（依頼） 

 

 春和の候、貴職におかれましては、御清祥にてお過ごしのことと存じます。日頃、学校教

育につきましては、深い御理解と御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度第１回「学校運営協議会」を下記の通り開催いたします。 

 御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２日（木） １０:００~１１：５０ 

          

２ 場 所  浜松市立蒲小学校 南校舎４階 大ホール 

 

３ 次 第    ① 会長挨拶 

② 校長挨拶 

              ③ 自己紹介 

        ④ 浜松市学校運営協議会規則確認 

        ⑤ 議長の選出 

        ⑥ 令和５年度協議会自己評価の確認 

        ⑦ 熟議 

・ 学校運営の基本方針について 

・ 夢育やらまいか事業について 

        ⑧ 連絡 

 

４ その他  〇 学校にお越しになりましたら、４階大ホールへお入りください。 

         〇 感染症予防のため、必要に応じてマスクをお持ちください。 

        〇 当日、「１年生を迎える会」の様子を御覧いただく予定です。 

         〇 欠席される場合のみ、４/２６（金）までに、教頭までお知らせくだ 

さい。 

※ 急な変更や中止となることがあります。御承知おきください。 

※ 第２回以降は、以下の日程を予定しています。 

   ・第２回…６月２１日（水）13:15～15:00 

   ・第３回…９月１９日（木）13:00～14:45 

   ・第２回…１月２９日（水）13:00～14:45 

 

 

 

 

担当：蒲小 教頭 

電話：４６１－２６４４ 


